PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 декабря 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1222

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 14.08.2017 №787 «Об определении специально отведённых мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями, порядка их предоставления»
В целях уточнения перечня специально отведённых мест для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями и перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности Верхнекетского района, предоставляемых для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 14.08.2017 №787 «Об определении специально отведённых мест для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями, перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности Верхнекетского района, предоставляемых для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района» следующие изменения:

1) в приложении 1 слова «Актовый зал в здании, занимаемом Администрацией Верхнекетского района, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, 15» заменить словами «Районный центр культуры и досуга, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, д.55»;

2) в приложении 2 слова «Актовый зал в здании, занимаемом Администрацией Верхнекетского района, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, 15» заменить словами «Районный центр культуры и досуга, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, д.55».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                   А.Н.Сидихин
Бармин А.А.

2-21-62

________________________________________________________________________

Дело-2, Дума-1, юрслужба-1, Майкова О.Г.-1